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
allmenne 琀椀lstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Nei

Branntekniske forhold
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Røykvarsler og slukkeapparat. 

De琀琀e er en forenklet kontroll begrenset 琀椀l de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer 琀椀l disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. De琀琀e kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av o昀昀entlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse 琀椀l å gi slik veiledning eller 
lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav 
på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på 
søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

Bakkebakken 26, 1940 BJØRKELANGEN
Gnr 2 - Bnr 411
3226 AURSKOG-HØLAND

Pe琀琀er Larsen Havnen AS

1970 HEMNES
Bråtehøgda 47A

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  10816-24126 Befaringsdato:  19.09.2024 Side: 11 av 21

44

    Konklusjon og markedsvurdering
Formål med takseringen: Salg

Carport og sportsbod

Byggeår Kommentar
Anta琀琀 byggeår. 2020

Bygningen har standard fra byggeåret, med normal bruks-/aldersslitasje 
og god funksjonalitet 琀椀l bruksformålet. 

Standard

Vedlikehold
Bygningen fremstår med normalt godt vedlikehold.  

Bygningen er kun enkelt besik琀椀get og beskrevet slik den var under 
befaringen. Det er ikke gjort 琀椀lstandsvurdering av bygningen slik som for 
boligen. Takstmannen vurderte kun de bygningsdelene som var synlige og 
som var le琀琀 琀椀lgjengelige. Hvis ikke annet er nevnt i rapporten har 
takstmannen ikke åpnet konstruksjoner, boret hull, målt fukt, målt 
skjevheter/planavvik eller gjort andre målinger. Bygningsdeler over 
terrenget er undersøkt fra bakken. 

Bilopps琀椀lling-/lagringsplass
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
1 bilopps琀椀llingsplass og 1 sportsbod i bygning som består av 2 bilopps琀椀llingsplasser og 2 sportsboder.

Bygningen er oppført i uisolert trekonstruksjon på betongdekke.
Vegger er kledd med trebordkledning.
Pul琀琀akskonstruksjon av tre.

Sportsbod er uisolert.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Bakkebakken 26 ,1940 BJØRKELANGEN
60 m² 2020 2 sov

1 05-08-2024 3 250 000 3 300 000 3 300 000 55 000

Ty琀琀ebærveien 2B ,1940 BJØRKELANGEN
59 m² 2017 2 sov

2 14-02-2023 2 800 000 2 900 000 1 922 2 901 922 49 185

Staurhuslia 13B ,1940 BJØRKELANGEN
59 m² 2013 2 sov

3 23-01-2024 2 900 000 2 900 000 2 900 000 49 153

Jordbærveien 13 ,1940 BJØRKELANGEN
60 m² 2011 2 sov

4 12-12-2023 2 990 000 2 800 000 2 800 000 46 667

Staurhuslia 13B ,1940 BJØRKELANGEN
59 m² 2013 2 sov

5 01-03-2022 2 750 000 2 750 000 2 750 000 46 610

Ty琀琀ebærveien 2D ,1940 BJØRKELANGEN
60 m² 2017 2 sov

6 27-01-2022 2 750 000 2 740 000 1 979 2 741 979 45 700

Jordbærveien 13 ,1940 BJØRKELANGEN
64 m² 2011 2 sov

7 07-09-2023 2 990 000 2 900 000 604 2 900 604 45 322

Jordbærveien 11 ,1940 BJØRKELANGEN
53 m² 2010 1 sov

8 16-02-2023 2 300 000 2 400 000 2 400 000 45 283

Hovedbyggets BRA/BRA-i

49 m²/49 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Carport og sportsbod
Bruksareal andre bygg:  5 m²

Leilighet:  Entré, Bad/vaskerom, Soverom, Kjøkken,
Stue

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 600 000

2 600 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 2 600 000
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